
 

TARIFFE - RATES 2026 

FINO A 4 PERSONE* – UP TO 4 GUESTS* 

PERIODO 

SEASON 

SOGGIORNO MINIMO 

MIMINUM STAY 

 
*soggetto a variazioni 

*subject to variations 

A NOTTE 

PER NIGHT 

BASSA STAGIONE 

LOW SEASON 
01/04 - 30/05 

26/09 – 31/10 

 

*2 notti - *2 nights € 180 

MEDIA STAGIONE 

MID SEASON 
30/05 - 04/07 
05/09 - 26/09 

 

*2 notti - *2 nights € 210 

ALTA STAGIONE 

HIGH SEASON 
04/07 –  05/09 

 

*3 notti – *3 nights 

 
€ 240 

 

Le tariffe si intendono per ciascun Appartamento (fino a 4 persone + 2 extra). 

*Ospite extra: € 25 per persona/a notte. € 30 per persona/a notte (solo per l’Appartamento n.3) 

Check in: ore 16.00 - 20.00 

Check out: entro le ore 10.30 

Animali non ammessi.  

Nei prezzi sono inclusi: consumi energetici, biancheria da letto e da bagno, WI-FI, pulizia finale. 

Imposta di Soggiorno non inclusa: € 1 a notte per ospite. 

 

Rates are intended for each apartment (up to 4 guests + 2 extra). 

Extra guest: € 25 per person/per night. € 30 per person/per night (for the Apartment no. 3 only) 

Check in: 16.00 - 20.00 

Check out: 10.30 

Pets not admitted. 

Rates including power, linen and towels, WI-FI, final cleaning. 

Tourist Tax not included € 1 per night per guest. 

 

Per info e prenotazioni / For info and booking 

info@residenzamatarazzo.it  

+ 39 338 4357883 

 
Appartamento/Apartment n. 1:  CIR 15065031EXT2408     CIN  IT065031B49HY7TL9Y 

Appartamento/Apartment n. 2   CIR 15065031EXT2409     CIN  IT065031B4RMXWS6IJ 

Appartamento/Apartment n. 3:  CIR  15065031EXT2410    CIN  IT065031B4K7DCUU23 

Appartamento/Apartment n. 4:  CIR 15065031EXT2411     CIN IT065031B4ICEYTY89 

mailto:info@residenzamatarazzo.it

